
 

Sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību 

Viesītes komunālā pārvalde 
Reģistrācijas Nr. 55403000541, 

Smilšu ielā 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV-5237, 

Tālr. 25440203, 26548136, 22822103, e-pasts napa@viesites-kp.lv www.viesites-kp.lv 

 

KĀRTĒJĀS  DALĪBNIEKU SAPULCES  

                                                              PROTOKOLS                                               

Jēkabpils novadā 

2026. gada 24.martā           Nr. 02/2026 

Dalībnieku sapulce sasaukta saskaņā ar Publiskās personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās 
daļas 1., 2., 5., 8. un 13.punktu, 68.pantu, 69.panta pirmo daļu. Sapulci sasauc valde, 
dalībniekam un zvērinātam revidentam paziņojot par sapulci 2026.gada 11.martā. Paziņojums 
par dalībnieku sapulces sasaukšanu Nr. 1-6/67.       

      

Sapulce atklāta: 2026. gada 24. martā  plkst. 14:00 

Sapulces norises vieta: Jaunā iela 31C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.  

 

Sabiedrības pamatkapitāls: 
parakstītais pamatkapitāla lielums – EUR 2534420,- (divi miljoni pieci simti trīsdesmit 
četri tūkstoši četri simti divdesmit  euro 00 centi); 
apmaksātā pamatkapitāla lielums – EUR 2534420,- (divi miljoni pieci simti trīsdesmit 
četri tūkstoši četri simti divdesmit  euro 00 centi); 
balsstiesīgā pamatkapitāla lielums - EUR 2534420,- (divi miljoni pieci simti trīsdesmit 
četri tūkstoši četri simti divdesmit  euro 00 centi); 
vienas kapitāla daļas nominālvērtība – 1 (viens) euro, visu (100%) kapitāla daļu turētājs 
ir Jēkabpils novada pašvaldība. 

Dalībnieku sapulcē piedalās:  
1. Anita Moskovska – Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora p.i.,, kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis (pārstāvēts 100% balsstiesīgā pamatkapitāla). 
2. Māris Blitsons – SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valdes loceklis, bez balsstiesībām.  
3. Natālija Dardete – Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas 

vadītāja, bez balsstiesībām. 
4. Ruta Ivanova – Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas 

eksperts, bez balsstiesībām. 
5. Aiga Mikušāne – Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas 

eksperte, bez balsstiesībām. 
6. Sintija Venediktova-Goba – SIA “Viesītes komunālā pārvalde” juriste, bez balsstiesībām. 
 

Dalībnieku sapulcē nepiedalās: 

Valentīna Razujeva – Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”  

zvērināts revidents, SIA “VR Audits”, reģistrācijas Nr. 55403038751. 

Sapulci atklāj un vada kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Jēkabpils novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Anita Moskovska (turpmāk – kapitāla daļu turētāja pārstāvis).  

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska (sapulces vadītājs) par dalībnieku 

sapulces protokolētāju ieceļ SIA “Viesītes komunālā pārvalde” juristi Sintiju Venediktovu-

Gobu.  

mailto:napa@viesites-kp.lv
http://www.viesites-kp.lv/
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Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska (sapulces vadītājs) apstiprina sapulces 

darba kārtību. 

Dalībnieku sapulces darba kārtība: 

1. Gada pārskata par 2025.gadu apstiprināšana.  

2. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotā priekšlikuma par kapitālsabiedrības 

peļņas izlietošanu izskatīšana. 

3. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotās informācijas kapitālsabiedrības lieluma 

un iedalījuma pēc finansēšanas avota noteikšanai izskatīšana. 

4. Zvērinātā revidenta ievēlēšana. 

5. Dalībnieku sapulces lēmuma par 2025.gadā noteikto ierobežojumu attiecībā uz 

personāla izmaksām izpilde. 

6. Citi jautājumi. 

 

1. Gada pārskata par 2025. gadu apstiprināšana  

Anita Moskovska, M. Blitsons 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska (sapulces vadītājs) dod vārdu SIA 

“Viesītes komunālā pārvalde” (turpmāk- arī Sabiedrība)  valdes loceklim M.Blitsonam, kurš 

informē dalībnieku sapulci par Sabiedrības 2025.gada pārskatu. 

M.Blitsons informē, ka Sabiedrības 2025.gada neto apgrozījums EUR 616193, 

salīdzinot ar 2024.gadu (EUR 654836) samazinājies par 5.9 %. Samazinājušies ieņēmumi par 

kanalizāciju, siltumapgādi un skaitītāju uzstādīšanu, palielinājušies par ūdeni, 

apsaimniekošanu, citiem pakalpojumiem. 2025.gadā pārdoto pakalpojumu ražošanas izmaksas 

EUR 610632, salīdzinot ar 2024.gadu (EUR 629427) samazinājās par  3.1 %. Izmaksu 

samazinājuma pamatā - apkurei nepieciešamo izejvielu samazinājums. Administrācijas 

izmaksas – EUR 120795, salīdzinot ar 2024.gadu palielinājās par 18 %. Pārskata gadā 

palielinājušas darba izmaksas, kas saistītas ar atsevišķu darbinieku pārvietošanu uz 

administrācijas izmaksu  sadaļu. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi – EUR 42046, 

salīdzinot ar 2024.gadu samazinājās par 72.3%. Samazinājās ieņēmumi no šaubīgo debitoru 

atgūšanas. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas – EUR  6973, salīdzinot ar 2024.gadu 

samazinājās  par 81.7 %. Norakstīti debitoru parādi un palielinājās izdevumi saistībā ar 

darbinieku veselības apdrošināšanu. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas – EUR 

14625, salīdzinot samazinājās par 5.3 %. Procentu ieņēmumi no noguldījuma konta EUR 1859, 

kas nebija iepriekšējā gadā. Sabiedrība 2025.gadu noslēgusi ar zaudējumiem  94001 EUR 

apmērā. Zaudējumi salīdzinot ar 2024.gadu  palielinājušies par 60728 EUR. Zaudējumi ir ūdens 

saimniecības pakalpojumiem, sakarā ar piegādātā ūdens un savāktās kanalizācijas apjoma 

samazināšanos, siltumapgādē saistībā ar to, ka augstākas gaisa temperatūras saistībā ar 

iepriekšējo gadu temperatūrām, citiem pakalpojumu izdevumiem un pirts pakalpojumu zemiem 

ieņēmumi nesedzot izdevumus pirts ēkas uzturēšanai.  Zaudējumus plānots segt no nākamo 

gadu peļņas. Sabiedrībai jāvērtē pamatpakalpojumu tarifu atbilstība faktiskajiem izdevumiem, 

jāpārskata tarifu un maksas pakalpojumu izcenojumi, jāuzlabo datu uzskaites un analīzes 

sistēma. Kopumā finanšu stāvoklis nestabils, bet Sabiedrība savlaicīgi norēķinās ar 

piegādātājiem par saņemtajiem pakalpojumiem un precēm ražošanas un pakalpojumu 

nodrošināšanai. Revidents sniedzis atzinumu, ka pievienotais finanšu pārskats sniedz skaidru 

un patiesu priekšstatu par SIA ‘’Viesītes komunālā pārvalde’’ finanšu stāvokli 2025.gada 31. 

decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem par gadu, kas noslēdzas 2025.gada 

31.decembrī saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likumu. Vienlaikus informēju, ka zvērināts revidents ir sniedzis ziņojumu “Par revidenta 
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novērojumiem veicot 2025.gada finanšu pārskata revīziju” (pielikumā), kurā konstatētas 

grāmatvedības uzskaites nepilnības un sniedzis ieteikumus trūkumu novēršanai. Gada pārskats 

iesniegts kavējot Pašvaldības noteikto termiņu. 

 

M.Blitsons ziņo, ka valde apliecina, ka ir veikta finanšu un risku izvērtēšana, un gada 

pārskatam pievienotajos ziņojumos un atzinumos nav identificēti riski un nav konstatēta 

kapitālsabiedrības finansiālās darbības ietekme uz pašvaldības budžeta izdevumiem.  

 

Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas eksperte Ruta 

Ivanova ziņo, ka ir izskatīts sabiedrības gada pārskats, valdes ziņojums un valdes priekšlikums 

par peļņas/zaudējumu  izlietošanu, tie atbilst normatīvo aktu prasībām. R.Ivanova informē, ka  

SIA “Viesītes komunālā pārvalde” Jēkabpils novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldību 

nodaļai iesniegtajā atskaitē par 2025.gada budžeta 4. ceturkšņa izpildi kā 12 mēnešu rezultātu 

norādīja neto zaudējumus 93447 euro, bet revidenta apstiprinātajā gada pārskatā par 2025. gadu 

neto zaudējumi ir 94001 euro, kas ir par 554 euro lielāki. Atskaitē par 2025.gada budžeta 4. 

ceturkšņa izpildi par  12 mēnešiem  neto apgrozījums 628761 euro, bet revidenta apstiprinātajā 

gada pārskatā par 2025. gadu neto apgrozījums ir 616193 euro, kas ir par 12568 euro mazāks. 

Gada pārskatā par 2025. gadu veikta posteņu pārklasifikācija. Valsts kases aizņēmums 

pārklasificēts un bilances posteni Citi aizņēmumi. Pārklasifikācijai nav ietekmes uz finanšu 

rezultātu. 

Sabiedrība ir starpnieks par atkritumu izvešanu starp pakalpojumu sniedzēju un 

patērētāju. 2025.gada pārskata sagatavošanas  laikā atklātā kļūda, kas attiecas uz iepriekšējiem 

pārskata gadiem labota kā iepriekšējo gadu korekcija, bet 2025.gadā kļūda labota pārskata gadā. 

Bilances kopsumma nemainījās, palielinājās pašu kapitāls un samazinājās kreditoru parādi par 

šo summu. 

Revidenta ziņojumā par 2024. gadu bija minēti 6 konstatējumi un iekļauti 5 ieteikumi. 

SIA “VR Audits” 16.03.2026. Ziņojumā “Par revidentu novērojumiem veicot 2025.gada 

finanšu pārskatu revīziju” minēti 7 konstatējumi. Iepriekšējā gadā bijis norādīts uz 

neatbilstībām starp publisko reģistru datiem un grāmatvedības uzskaites datiem, bet, lai gan 

iesniedzamās informācijas sarakstā bija pieprasīti publisko reģistru dati, šāda informācija netika 

iesniegta, tāpēc revidents nevarēja pārliecināties, vai šīs neatbilstības ir novērstas. Iekšējā 

kontroles sistēma ir vāja un nenodrošina datu pilnīgumu, kas, savukārt, nozīmē, ka ir iespējamas 

kļūdas un pilnībā nevar paļauties uz grāmatvedības uzskaites datiem. Par šo problēmu revidents 

norāda katru gadu, taču līdz šim brīdim joprojām tā nav atrisināta. Revidents konstatējis, ka 

Sabiedrība 2025.gada 17.decembrī izdeva rīkojumu par prēmiju izmaksu, kas neatbilst 

2025.gada 7.oktobrī ir apstiprinātajai SIA “Viesītes komunālā pārvalde” darbinieku atalgojuma 

politikai. Rīkojumā kā pamatojums ir norādīts darbinieku ieguldījums sabiedrības rezultātu 

sasniegšanā, taču kāds ieguldījums un kādi rezultāti ir sasniegti, nav minēts. 

Revidenta ieteikumi: 

1. Izvērtēt savu iekšējo kontroles sistēmu un veikt  darbības, kas nodrošinātu savlaicīgi 

atklāt un novērst neatbilstības starp reģistru datiem. 

2. Inventarizācijas veikt savlaicīgi, pilnā apmērā, lai novērstu starpības norēķinu 

atlikumos starp darījumu partneriem. Inventarizācijas ir jāveic dabā, materiālās 

vērtības saskaitot, nosverot vai kā citādi identificējot, nevis formāli noformējot 

sarakstus. Iespējams, ir jāpārskata un jāpapildina Inventarizāciju veikšanas nolikums. 

3. Izstrādāt grāmatvedības politikas starpniecības darījumu uzskaitei (renovācija, 

atkritumu apsaimniekošana u.c.), lai novērstu situāciju, ka nevar izsekot aprēķinu un 

samaksas pamatojumam un pilnīgumam. 
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4. Jāpārskata un būtiski jāuzlabo darba organizācija pie gada pārskata sagatavošanas 

priekšdarbiem un Gada pārskata iesniegšanas termiņiem, lai  novērstu situācijas, ka 

informācija nav iesniegta  vai ir iesniegta nepilnīga, kļūdaina. 

Tiek dots vārds Sabiedrības valdes loceklim Mārim Blitsonam sniegt skaidrojumu 

attiecībā uz revidenta ieteikumiem. 

Saistībā ar revidenta norādītajiem trūkumiem par neatbilstībām starp publisko reģistru 

datiem un grāmatvedības uzskaites datiem, M.Blitsons informē: gan iepriekšējā gadā, gan 

šogad revidents prasīja izziņa attiecībā uz vienu traktortehnikas vienību, jo grāmatvedības 

uzskaites datos tā neparādās, bet publiskajos reģistros joprojām figurē. Sabiedrība pieprasīja 

izziņu no Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras, tomēr tā nav saņemta. Lai izslēgtu šo 

traktortehniku no publiskā reģistra, Sabiedrībai jānoformē un jāiesniedz attiecīgi dokumenti. 

Attiecībā uz revidenta ieteikumiem iekšējās kontroles sistēmā, kura nenodrošina 

grāmatvedības datu pilnīgumu, M.Blitsons skaidro: aptuveni 2013.gadā ZZ Dats veica 

grāmatvedības datu pārnešanu, kā rezultātā tika pieļauta kļūda, kura netika uzreiz pamanīta. 

Līdz ar to šī kļūda visu laiku parādās. Ir mēģināts to izlabot, bet tas nav izdevies. 

Attiecībā uz aizrādījumiem par inventarizācijas veikšanas savlaicīgumu, M.Blitsons 

skaidro, ka revidents uzskata, ka inventarizācija ir bijusi formāla, salīdzināšana nav veikta, kā 

arī lēmumā netika norādīti termiņi, bet šīs kļūdas ir novēršamas. 

Par grāmatvedības politikas izstrādāšanu starpniecības darījumu uzskaitei, M.Blitsons 

paskaidro, ka šis jautājums tika kārtots, bet vai tas ir izdarīts līdz galam, uz doto brīdi atbildēt 

nevar. Attiecībā uz PVN pagājušais gads ir sakārtots, par iepriekšējiem gadiem pastāv risks, ka 

varētu tikt uzrēķinātas soda naudas. Attiecībā uz ALTUM projektu, tur nebija izdalīta kredīta 

daļa un procentu maksājumi. 

 

Uzklausot Sabiedrības valdes locekļa ziņojumu un pamatojoties uz Publiskas personas 

kapitāla daļu un  kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 

66. panta pirmās daļas 1.punktu, Kapitāla daļu turētāja pārstāvis  nolemj:                                                                                             

1.1.  Apstiprināt SIA “Viesītes komunālā pārvalde” gada pārskatu  par 2025. gadu. (pielikumā) 

1.2.  SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valde apliecina, ka nav identificēti riski attiecībā uz 

kapitālsabiedrības turpmāko darbību. 

1.3. SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valde apliecina, ka nav konstatēta finansiālās darbības 

ietekme uz Jēkabpils novada pašvaldības budžetu.  

1.4.Saistībā ar zvērināta revidenta ziņojumā “Par revidentu novērojumiem veicot 2025.gada 

finanšu pārskata revīziju” norādītajiem ieteikumiem valdei līdz 2026. gada 24. maijam 

novērst norādītos trūkumus. 

 

 

 

2.                                                                                                                                     

Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotā priekšlikuma par kapitālsabiedrības 

peļņas izlietošanu izskatīšana  

A.Moskovska, M.Blitsons 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska aicina ziņot valdes locekli Māri 

Blitsonu. 

Sabiedrības valdes loceklis ziņo, ka SIA “Viesītes komunālā pārvalde” 2025.gada 

rezultāts ir zaudējumi EUR 94001. Zaudējumi radušies no ūdenssaimniecības, Ēkas Lapu 5, 

Viesītē, uzturēšanas un citiem pakalpojumiem. Valdes loceklis ierosina zaudējumus  segt ar 

nākamo periodu peļņu. 

 

Valdes loceklis ierosina zaudējumus  segt ar nākamo periodu peļņu. 
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Uzklausot Sabiedrības valdes locekļa ziņojumu un pamatojoties uz Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 

66.panta pirmās daļas 2.punktu, Kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj:  

 

2.1. SIA “Viesītes komunālā pārvalde” 2025. pārskata gada zaudējumus EUR 94001 segt no 

nākamo pārskatu gadu peļņas.  

      

 

3. 

Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotās informācijas kapitālsabiedrības lieluma 

un iedalījuma pēc finansēšanas avota noteikšanai izskatīšana  

A.Moskovska, M.Blitsons 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska aicina ziņot valdes locekli Māri 

Blitsonu. 

Sabiedrības valdes loceklis M.Blitsons ziņo, ka kapitālsabiedrību iedalījums tiek 

noteikts saskaņā ar Ministru kabineta 2025.gada 25.jūnija noteikumu Nr. 392 “Valdes un 

padomes locekļu skaita un atalgojuma noteikšanas kārtība publiskas personas kapitāla daļu 

pārvaldīšanas gadījumā”  (turpmāk – Noteikumi) 5.punktā noteikto kapitālsabiedrību 

iedalījumu.  

Pamatojoties uz Noteikumu noteikto un atbilstoši Gada pārskatu un konsolidēto gada 

pārskatu likumā  minētām kritēriju robežvērtībām, izvērtējot kapitālsabiedrības vidējo 

darbinieku skaitu un finanšu rādītājus (bilances kopsummu un neto apgrozījumu), secināms, ka 

SIA “Viesītes komunālā pārvalde” atbilst grupai – maza kapitālsabiedrība.  

Pamatojums, saskaņā ar Sabiedrības 2025.gada pārskatu: 

Bilances kopsumma – 3816623  euro,  

Neto apgrozījumus – 616193  euro, 

Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā – 20. 

Ņemot vērā Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

24.1 pantā “Publiskas personas kapitālsabiedrību iedalījums grupās pēc to finansējuma 

avotiem” pirmajā daļā noteikto, SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valde informē, ka 

Sabiedrība atkarībā no tās finansējuma avotiem iedalāma kā no publiskas personas atkarīga 

komerciāla publiskas personas kapitālsabiedrība, jo tā  nav iekļauta vispārējās valdības 

sektorā un valsts vai pašvaldības budžeta finansējums pēdējo triju gadu laikā pārsniedz 10 

procentus un nepārsniedz 90 procentus no kapitālsabiedrības vidējā kopējā apgrozījuma šajā 

periodā (14,2%) 

Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas eksperte Ruta Ivanova 

norāda,  ka valde iesniegtajā 18.03.2026. aprēķinā “SIA “Viesītes komunālā pārvalde” 

iedalījums atkarībā no tās finansējuma avotiem” pēdējos trīs gados norādīts tikai neto 

apgrozījuma, nevis visu kopējo ieņēmumu (apgrozījuma) sadalījums pēc finansējuma avotiem, 

bet tas nemaina kapitālsabiedrības iedalījumu - kā no publiskas personas atkarīga komerciāla 

publiskas personas kapitālsabiedrība. Turpmāk lūdzu sniegt informāciju par visu ieņēmumu 

(apgrozījuma) sadalījumu pēc finansējuma avotiem. 

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14.panta pirmo daļu, 24.1panta pirmo un trešo daļu, 37.1panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 

66.panta pirmās daļas 13.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 5.panta 

trešo daļu, Ministru kabineta 2025.gada 25.jūnija noteikumiem Nr. 392 “Valdes un padomes 
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locekļu skaita un atalgojuma noteikšanas kārtība publiskas personas kapitāla daļu pārvaldīšanas 

gadījumā” Kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj: 

3.1.Ņemot vērā SIA “Viesītes komunālā pārvalde” lieluma raksturojošos kritērijus un 

robežvērtības 2025.pārskata gadā -  bilances kopsumma – 3816623 euro;  neto apgrozījums 

– 616193 euro; vidējais darbinieku skaits pārskata gadā – 20, iedalīt  SIA “Viesītes 

komunālā pārvalde” mazajā kapitālsabiedrības grupā.  

3.2.SIA “Viesītes komunālā pārvalde” saskaņā ar valdes sniegto informāciju par tās 

finansējuma avotiem atbilstoši 2025.gada pārskatam, iedalāma kā no publiskas personas 

atkarīga komerciāla publiskas personas kapitālsabiedrība. 

 

4. 

Zvērināta revidenta ievēlēšana  

A. Moskovska, M.Blitsons, N.Dardete  

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Anita Moskovska aicina ziņot valdes locekli Māri Blitsonu. 

Sabiedrības valdes loceklis Māris Blitsons informē, ka 2026.gada pārskata gada revidenta 

izvēlei tika veikta tirgus izpēte ( VKP TI 2026/3). Tika uzrunātas vairākas revīzijas 

pakalpojumu sniegšanas komercsabiedrības.  

Piedāvājumus iesniedz trīs komercsabiedrības: 

1. SIA “VR AUDITS”, reģ. Nr. 55403038751, piedāvātā cena EUR 1500 neskaitot PVN; 

2. SIA ‘’Pagrabnieces Auditoru birojs’’ reģ.Nr. 40002030404, piedāvātā cena EUR 1700 

neskaitot PVN; 

3. SIA ‘’Auditorfirma Padoms’’, reģ . Nr.40002056598, piedāvātā cena EUR 2750 

neskaitot PVN; 

Divas komercsabiedrības atsūtīja atteikumu izteikt piedāvājumu. 

 

Lētākais piedāvājums ir SIA “VR AUDITS”, reģ. Nr. 55403038751. Minētā revīzijas 

pakalpojumu sniedzēja zvērināta revidente Valentīna Razujeva Sabiedrībai veica revidenta 

pakalpojumu arī par iepriekšējiem četriem gadiem, tāpēc valdes loceklis atgādina, ka no 

Sabiedrības kapitāldaļu turētāja tika saņemts aizrādījums, ka viens revidents ilgstoši nevar būt, 

tāpēc ir jautājums, kā šādā situācijā rīkoties. 

Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas vadītāja N.Dardete informē, ka attiecībā uz 

kapitālsabiedrību nav tik stingra ierobežojuma, ir ierobežojums, ka viens un tas pats revidents 

nedrīkst veikt vienās un tajā pašā no pašvaldības vai valsts budžeta finansētās institūcijās 6 

gadus. Šajā gadījumā Sabiedrība netiek finansēta no pašvaldības budžeta. Vienīgais, ņemot vērā 

labas pārvaldības principu, Sabiedrībai revidentu tomēr vajadzētu ik pēc sešiem gadiem 

nomainīt. 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 5. un 8.punktu, Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis nolemj:  

 

4.1.Ievēlēt zvērinātu revidenti SIA “VR AUDITS”, reģ. Nr. 55403038751, par SIA “Viesītes 

komunālā pārvalde” revidentu 2026.gadā, slēdzot atbilstošu pakalpojuma līgumu un noteikt 

zvērinātam revidentam Valentīnai Razujevai atlīdzību par pārskata 2026.gada revīzijas 

veikšanu un neatkarīga revidenta ziņojuma sagatavošanu EUR 1500,00 apmērā, neskaitot 

pievienotās vērtības nodokli.  

4.2.Slēdzot līgumu ar zvērinātu revidenti Valentīnu Razujevu, līgumā iekļaut prasību, ka 

atzinums par 2026. gada pārskatu jāiesniedz līdz 01.03.2027.   

4.3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu veikt SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valdei. 
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5. 

Dalībnieku sapulces lēmuma par 2025.gadā noteikto ierobežojumu attiecībā uz 

personāla izmaksām izpilde 

N.Dardete informē: 

Likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027. gadam” 82. pantā attiecībā uz publisko personu kapitālsabiedrību personāla izmaksām 

2025.gadā tika noteikti  ierobežojumi to pieaugumam- 2025. gadā kopējās personāla izmaksas 

kapitālsabiedrībā varēja tikt palielinātas ne vairāk kā par 2,6 procentiem salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata gadu. 

Ņemot vērā minēto, pirmajā 2025.gada sapulcē kapitāla daļu turētāja pārstāvis pieņēma 

lēmumu, ar kuru  valdei uzdeva nodrošināt, ka kopējās personāla izmaksas kapitālsabiedrībā 

2025.gadā salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu nepārsniedz vairāk kā par 2,6 procentiem. 

Valdēm attiecībā uz budžeta izpildi un 2025.gadā publiskajā sektorā noteiktajiem atlīdzības 

ierobežojumiem jārīkojas kā krietnam un rūpīgam saimniekam, kā arī labā ticībā saskaņā ar 

normatīvajā regulējumā noteikto un dalībnieku sapulces lēmumu.  

Kapitāla daļu turētāja pārstāve Anita Moskovska aicina ziņot valdes locekli Māri Blitsonu. 

Valdes loceklis Māris Blitsons informē, ka SIA “Viesītes komunālā pārvalde” ir 

nodrošināta 2025.gadā noteikto  ierobežojumu attiecībā uz personāla izmaksu pieaugumu 

izpilde. Atbilstoši 2025.gada finanšu pārskata pielikumam- 2025. gadā kopējās personāla 

izmaksas kapitālsabiedrībā salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu pieaugušas par 2,4% 

(296778 euro/289757euro). 

 

Pamatojoties uz Likuma “Par valsts budžetu 2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026.un 2027.gadam” 82.pantu, Dalībnieku sapulce nolemj: 

5.1.SIA “Viesītes komunālā pārvalde” valde ir  izpildījusi dalībnieku sapulces lēmumu un 

nodrošināja 2025.gadā noteikto  ierobežojumu attiecībā uz personāla izmaksu pieaugumu 

izpildi. 

6. 

Citi jautājumi 

 

M.Blitsons informē par nepieciešamību palielināt ūdens tarifus, jo ūdenssaimniecības 

pakalpojuma ieņēmumi nesedz izmaksas. Atbildot uz jautājumiem, apstiprina, ka lielajiem 

ūdens zudumiem joprojām cēloni nav izdevies atrast, ka ūdensskaitītāju rādītāju pārbaudes 

lietotājiem netiek veiktas. 

A.Moskovska norāda, ka jānoskaidro, kāpēc ir šie ūdens zudumi, un tikai tad var domāt 

par tarifu pārskatīšanas nepieciešamību. Noteikti regulāri jāveic lietotāju ūdensskaitītāju 

rādījumu pārbaude, ja nesakritības netiek konstatētas un noplūdes nevar atrast, tad jāizskata 

iespēja pirkt ārpakalpojumu no uzņēmuma, kas varētu noteikt ūdens zuduma iemeslus. 

Jautājums par ūdens zudumiem jāatrisina tuvākajā laikā. 

Tiek apspriests jautājums par pirts ēkas izmantošanu. 

 

 

Dalībnieku sapulce slēgta plkst. 15.00 

 

Sapulces vadītājs                      (paraksts*)   A.Moskovska 

Sēdes protokoliste   (paraksts*)   S.Venediktova-Goba 
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*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


